
SOW/m—mfw—Oý

ITQ_11' < morn;
ĚX/FŽ/Š

národní.
EX)”,

superpočítačovč _

Ct‘n‘tmm‘
“ , *=

Dodatek č. 7

ke

SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ SUPERPOČÍTAČE — MALÉHO CLUSTERU

A O PRONÁJMU MOBILNÍHO DATOVÉHO CENTRA

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

IČ: 61989100, DIČ: C261989100

jejímžjménem jedná:_rektor

(dále jen „Objednatel")

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

se sídlem: Praha 4 — Nusle, Doudlebská 1699/5, PSČ 14000

IČ: 44851391, DIČ: CZ44851391

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Oddíl C, vložka 8954

jejímž jménem jedná:_jednatel

' bankovní spojení UniCredit Bank, a.s., č.ú.:_

(dále jen „Dodavatel“)

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), tento dodatek

(dále jen ,,Dodatek”) ke Smlouvě O vytvoření superpočítače — Malého clusteru a O pronájmu

mobilního datového centra (dále jen „Smlouva")

pocitacove cem r-ur I; P: :le L**foíólll—1 :z

www,ITaI.Cz



1)

2)

3)

1)

2)

Vysoká škola báns a — ec nm a umverznta

  

Článek 1 — Změny Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na úpravě fakturace Smlouvy ve znění všech dodatků, především

však dodatku č. 6 Smlouvy, který prodloužil Smlouvu a nastavil systém fakturace za

poskytování služeb Dodavatelem na uvedené období. Smluvní strany se dohodly na změně

tohoto systému fakturace.

Po uzavření Dodatku vzniká Dodavateli nárok fakturovat po dobu trvání Smlouvy úhradu ceny

pozáručního servisu a údržby a ceny proaktivního servisu a systémové podpory, a to

následujícím způsobem: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po uskutečnění dílčího plnění

ve smyslu ust. § 21 odst. 5 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Smluvní strany si sjednaly, že Dodavatel vystaví

fakturu vždy po poskytnutí plnění dle rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

Splatnost Dodavatelem vystavené faktury činí 30 dní ode dne vystavení faktury Dodavatelem.

Dodavatel je rovněž povinen evidovat provádění úkonů systémové podpory (s uvedením

předmětu úkonu a časového rozsahu úkonu) a na základě žádosti ze strany Objednatele je

povinen tuto evidenci Objednateli předložit, a to po celou dobu platnosti Smlouvy.

Článek 2 — Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany konstatuji, že všechna zbývající ustanovení Smlouvy včetně všech dalších příloh

a na ni navazujících dodatků, mimo ta, která nejsou tímto Dodatkem měněna, zůstávají

v platnosti beze změn.

Tento Dodatekje vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) Stejnopisy

a Dodavatel obdrží dva (2) stejnopisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění Dodatku v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č, 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely tohoto si smluvní strany

sjednaly, že Objednatel zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Smluvní strany dále

pro tento účel prohlašují, že Dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 02.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují své podpisy.

Objednatel Dodavatel

21. lil, zms 1 _ .
V Ostravě dne V praze dne 5 * ll“ ZUlH

    Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

_Jednate'
Ostrava

  

., rektor



 

Příloha č.1: Dodatek č. 7

Rozpis fakturace

, Proaktivní servis a , „ , . , „
Obdobl Pozarucnl serws a udrzba Celkem bez DPH

systémová podpora

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

13.5.2018-12.8.2018 13 864,19 K5 455 323,23 K5 469 187,42 K5

138—30.11.2018 16 576,74 Kč 544 408,21 K5 560 984,95 K5

1.12.—3l.12.2018 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.1.—31.1.2019 4 671,63 KČ 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.2.—28.2.2019 4 219,53 K5 138 576,63 K5 142 796,16 Kč

1.3.-31.3.2019 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.4.-30.4.2019 4 520,93 K5 148 474,97 K5 152 995,90 K5

1.5.—31.5.2019 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.6.-30.6.2019 4 520,93 K5 148 474,97 K5 152 995,90 K5

l.7.-31.7.2019 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

l.8.-31.8.2019 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.9.-30.9.2019 4 520,93 K5 148 474,97 K5 152 995,90 K5

1.10.—31.10.2019 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.11.-30.11.2019 4 520,93 K5 148 474,97 K5 152 995,90 K5

1.12.-31.12.2019 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.1.-31.1.2020 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.2.-29.2.2020 4 370,23 K5 143 525,80 K5 147 896,03 K5

1.3.-31.3.2020 4 671,63 K5 153 424,13 K5 158 095,76 K5

1.4.-30.4.2020 4 520,93 K5 148 474,97 K5 152 995,90 K5

1.5.-12.5.2020 1 808,36 K5 59 389,98 K5 61 198,34 K5

Celkem 110 160,00 K5 3 617 840,00 Kč 3 728 000,00 Kč
 

 

 


